
ZARZĄDZENIE Nr 0050.91.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 r.: (zwiększyć plan 
dochodów o 12 601,75 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota
852  Pomoc społeczna 12 601,75

 85206 Wspieranie rodziny 12 601,75

  
dochody bieżące -dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

12 601,75

Razem: 12 601,75

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r.: (zwiększyć plan 
wydatków o 12 601,75 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota

600  Transport i łączność 0,00

 60004 Lokalny transport zbiorowy 40 000,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań)

40 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne - 40 000,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań)

30 000,00

  - wydatki majątkowe ((inwestycje i zakupy inwestycyjne) - 70 000,00

758  Różne rozliczenia - 51 500,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 51 500,00

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
(rezerwa celowa) 

- 1 500,00

- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
(rezerwa oświatowa) 

- 50 000,00

801  Oświata i wychowanie 50 000,00

 80104 Przedszkola 50 000,00

  - wydatki majątkowe ((inwestycje i zakupy inwestycyjne) 50 000,00

852  Pomoc społeczna 12 601,75

 85206 Wspieranie rodziny 12 601,75

  
- wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

12 601,75

926  Kultura fizyczna 1 500,00



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00

  - wydatki bieżące (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 1 500,00

Razem: 12 601,75

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.122.575,57 zł

− plan wydatków w kwocie  35.407.860,57 zł
§ 3

Dokonać zmian w tabeli 2a do Uchwały Nr 007.XXIII.75.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2012r 
„Zestawienie wydatków majątkowych w 2013 roku”’ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.91.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 28 czerwca  2013 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.158.4.2013  z dnia 18.06.2013 r.  w sprawie zwiększenia  
planu dotacji celowej

2. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

